4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменский городской Совет депутатов Каменского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2017    № 01                                                                          г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в решение     Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 20.12.2016 № 101 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2017 год»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края
Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Каменского городского Совета Депутатов Каменского района Алтайского края от 20.12.2016 № 101 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 части 1 статьи 1 слова «73604,9 тыс. рублей» заменить словами «74604,9 тыс. рублей»;
1.2. В пункте 4 части 1 статьи 1 слова «11813,2 тыс. рублей» заменить словами «10813,2 тыс. рублей»;
1.3. В приложении 1:
	       а) позицию

	«Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	00001000000000000000
	-11813,2»

	       заменить позицией

	«Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	00001000000000000000
	-10813,2»

	       б) после позиции

	«Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов городских поселений в валюте Российской Федерации
	00001060501130000640
	113,0»

	       дополнить позицией

	«Изменение остатков средств
	00001060501130000640
	1000,0»;

1.4. В приложении 6:

	       а) позицию

	«Общегосударственные вопросы
	01

	11868,1»

	       заменить позицией

	«Общегосударственные вопросы
	01

	12868,1»;

	       б) позицию

	«Резервные фонды
	01
	11
	300,0»

	       заменить позицией

	«Резервные фонды
	01
	11
	1300,0»;

1.5. В приложении 7:
а) позицию

	«Общегосударственные вопросы
	01

	11868,1»

	       заменить позицией

	«Общегосударственные вопросы
	01

	12868,1»;

	       б) позиции

	«Резервные фонды
	01
	11

	300,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	01
	11
	98 0 00 00000

	300,0

	Иные межбюджетные трансферты общего характера
	01
	11
	98 5 00 00000

	300,0

	Иные межбюджетные трансферты в части создания резервного фонда Администрации Каменского района Алтайского края, исполняющей полномочия администрации города, формируемого за счет средств бюджета муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края
	01
	11
	98 5 00 60110

	300,0

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	11
	98 5 00 60110
	540
	300,0»

	       заменить позициями

	«Резервные фонды
	01
	11

	1300,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	01
	11
	98 0 00 00000

	1300,0

	Иные межбюджетные трансферты общего характера
	01
	11
	98 5 00 00000

	1300,0

	Иные межбюджетные трансферты в части создания резервного фонда Администрации Каменского района Алтайского края, исполняющей полномочия администрации города, формируемого за счет средств бюджета муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края
	01
	11
	98 5 00 60110

	1300,0

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	11
	98 5 00 60110
	540
	1300,0»;

1.6. В приложении 8:
	       а) позиции

	«Комитет администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике
	092

	72804,9

	Общегосударственные вопросы
	092
	01

	11068,1

	Резервные фонды
	092
	01
	11

	300,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	092
	01
	11
	98 0 00 00000

	300,0

	Иные межбюджетные трансферты общего характера
	092
	01
	11
	98 5 00 00000

	300,0

	Иные межбюджетные трансферты в части создания резервного фонда Администрации Каменского района Алтайского края, исполняющей полномочия администрации города, формируемого за счет средств бюджета муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края
	092
	01
	11
	98 5 00 60110

	300,0

	Иные межбюджетные трансферты
	092
	01
	11
	98 5 00 60110
	540
	300,0»

	       заменить позициями

	«Комитет администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике
	092

	73804,9

	Общегосударственные вопросы
	092
	01

	12068,1

	Резервные фонды
	092
	01
	11

	1300,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	092
	01
	11
	98 0 00 00000

	1300,0

	Иные межбюджетные трансферты общего характера
	092
	01
	11
	98 5 00 00000

	1300,0

	Иные межбюджетные трансферты в части создания резервного фонда Администрации Каменского района Алтайского края, исполняющей полномочия администрации города, формируемого за счет средств бюджета муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края
	092
	01
	11
	98 5 00 60110

	1300,0

	Иные межбюджетные трансферты
	092
	01
	11
	98 5 00 60110
	540
	1300,0».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации района.
Глава города

Камень-на-Оби                                                                                            А.В. Кулик